
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

2019 р. №в 

Баштанка 

сесія сьомого скликання 

Про хід виконання Програми розвитку 

місцевого самоврядування та сприяння 

відкритості і прозорості діяльності органів 

місцевого самоврядування Баштанської 

об’єднаної територіальної громади на 

2017-2020 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 07 липня 2017 року №1, та 

внесення змін до неї 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши інформацію керуючої справами виконавчого комітету міської ради 

Лариси Кононенко про хід виконання Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння 

відкритості і прозорості діяльності органів місцевого самоврядування Баштанської об’єднаної 

територіальної громади на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 07 липня 

2017 року №1, та внесення змін до неї, враховуючи висновки постійних комісій міської ради, 

Баштанська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію керуючої справами виконавчого комітету міської ради Кононенко Л.А. 

про хід виконання Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і 

прозорості діяльності органів місцевого самоврядування Баштанської об’єднаної територіальної 

громади на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 07 липня 2017 року №1, та 

внесення змін до неї, взяти до відома. (додається) 

2. Внести зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння 

відкритості і прозорості діяльності органів місцевого самоврядування Баштанської об’єднаної 

територіальної громади на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 07 липня 

2017 року №1, а саме змінити обсяги фінансування на 2020 рік та викласти Заходи реалізації 

Програми у новій редакції згідно з додатком. 

3. Виконавчому комітету міської ради продовжити роботу щодо виконання та 

фінансування заходів зазначеної Програми. 

4. Рішення міської ради від 12 листопада 2018 року №7 «Про хід виконання Програми 

розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості діяльності органів 

місцевого самоврядування Баштанської об’єднаної територіальної громади на 20172020 роки», 

затвердженої рішенням міської ради від 07 липня 2017 року №1, та внесення змін до неї та від      

26 квітня 2019 року №5 «Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку місцевого 

самоврядування та сприяння відкритості і прозорості діяльності органів місцевого 

самоврядування Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2017-2020 роки» вважати 

такими, що втратили чинність. 

Міський голова Іван РУБСЬКИЙ 


